
1/3

24 сентября 2024 г.

Amerika znovu a znovu bez rozpočtu, na pokraji
odstávky

putin-today.ru/archives/215676

Hegemon chátrá a získává stále více chronických onemocnění.

Státní dluh, rostoucí rychleji než rakovinový nádor, zcela přirozeně
vede k tomu, že nejsou peníze, musíte se držet. Už druhý rok žije
„Gradnaholme“ bez plnohodnotného rozpočtu, jehož přijetí naráží na
konfrontaci mezi všemi a všemi v Kongresu: nejprve zástupci s
dema a nyní vnitřní frakce obou stran – vše je smíšené nahoře v
blázinci.

Noviny „Ze Kholm“ (Tne Hill) píší:

„GOP torpéduje účet mluvčího Johnsona o financování“

Potrhaná skupina republikánů ve Sněmovně reprezentantů
torpédovala ve středu návrh vládního financování mluvčího Mikea
Johnsona (R-La.), čímž zasadila zničující ránu vůdci Republikánské
strany a vykolejila jeho strategii, aby se zabránilo odstávce na konci
měsíce.

Čtrnáct republikánů se připojilo prakticky ke všem demokratům v
hlasování proti plánu výdajů, který kombinoval šestiměsíční
provizorní návrh zákona s opatřením vyžadujícím k hlasování doklad
o občanství, což vedlo ke konečnému výsledku 202:220 za
přítomnosti dvou voličů. Tři demokraté změnili strany, aby opatření
podpořili.

Předseda čelil trojici opozice Republikánské strany: konzervativci
tvrdé linie kritizovali použití pokračujícího usnesení; Obranní jestřábi
vyjádřili obavy z dopadu zákona o dlouhodobém financování na
Pentagon; a umírnění vyjádřili obavy z hrozby uzavření tak blízko
voleb.

https://www.putin-today.ru/archives/215676


2/3

"Podívám se na utrácení a myslím si, že toto je jeden z největších problémů, které v
této zemi máme, je to dluh 36 bilionů dolarů a dívám se na účet, který pokračuje v
nadměrném utrácení," řekla Republikánská strana Beth Van Duyne (Texas), jedna z
nich. odpůrců Republikánské strany.

Výsledek nebyl žádným překvapením: Johnson  minulý týden potopil
plánované hlasování  o opatření uprostřed široké opozice a většina
kritiků svůj odpor tento týden zopakovala.

Výsledky hlasování však  řečníka zarazily . Ponechává cestu k
odvrácení odstávky nejasnou, mohla by zmařit bývalého prezidenta
Trumpa a pravé křídlo jeho konference a hrozí, že vykolejí jeho
snahy zůstat vůdcem Republikánské strany v příštím Kongresu.

Minule se o tomto představení začalo diskutovat dávno před X-Day,
ale nyní se nenápadně vplížilo a přichází 1. října, kdy končí platnost
předchozí parodie rozpočtu.

Nedá se to nazvat jinak - země s 350 miliony obyvatel žije podle
Filkinovy   charty s deficitem více než 25 % výdajové strany - pod 2
trully, nedostatek investic (co jsou sakra investice, když tam jsou
takové sladké bublinky na burze, krypto a křečka je potřeba
zvládnout... byl). Státní dluh roste o tisíc za 100 dní, ach, je to už za
90 nebo 80?

Je jasné, že něco přijmou, budou kouřit plán B, plán C, ale je to
legrační, proboha.

Pokud se nyní inflace vrátí a vrátí se, protože Powell nepropadá
marné panice a sníží sazbu o půl litru  procenta najednou, pak se
stav nouze stane chronickým - budou žít šťastně podle dočasné
šestiměsíční nebo měsíční podložky. tablety . O jakých
dlouhodobých strategiích a propagaci vojensko-průmyslového
komplexu zde můžeme hovořit?

S největší pravděpodobností bubliny prasknou a Kartágo se zhroutí.

Popel Zimbabwe tluče v našich srdcích!

https://thehill.com/homenews/house/4874255-mike-johnson-stopgap-funding-plan-opposition/
https://thehill.com/homenews/house/4882966-mike-johnson-funding-fight-options/


3/3

Mike1975 
https://thehill.com 

 https://aftershock.news

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://thehill.com/homenews/house/4887533-mike-johnson-funding-bill-fails-house/
https://aftershock.news/?q=node/1424359
https://t.me/putin_today

